



המוסד לביטוח לאומי

## מידע וזכויות - הגיל החדש

# הטבות למקבלי קצבת זקנה ולמקבלי גמלת סיעוד הטבות למקבלי קצבת זקנה

הגוף	ההטבה	מי זכאי להטבה?	איך מקבלים את ההטבה?
המשרד לענייני אזרחים וותיקים	תעודת אזרח ותיק, המלכה בהנחות ובהטבות במוסדות השונים.	אזרחי ישראל, נשים מגיל 62 ומעלה וגברים מגיל 67 ומעלה	המשרד לאזרחים וותיקים שולח את התעודה באופן אוטומטי לכתובתו של הזכאי. מתן התעודה אינו מותנה בקבלת קצבת זקנה. טלפון לבקשת התעודה 02-6547025 או *8840
בזק	50% הנחה בדמי שימוש קבועים בתשלום חשבון הטלפון	מקבלי קצבת זקנה עם תוספת השלמת הכנסה וכן מקבלי קצבת זקנה עם השלמה לקצבת נכות	החוק אינו חל על מי שמחובר לחברות טלפון אחרות כמו "הוט" ו"נטוויזן". הביטוח הלאומי מעביר לחברת בזק רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבות. ההנחה אמורה להינתן באופן אוטומטי. קו "בזק" צריך להיות בדירה למגורים בלבד, וחיוב להיות על שם מקבל הקצבה. אין כפל הנחות - הצטרפות למסלול מוזל (חבילת שיחות זכוכמה) מונעת את מתן ההנחה. לבידורים ניתן לפנות ל"בזק" בטלפון 199.
חברת החשמל	50% הנחה עבור 400 קוט"ש ראשוניים בתשלום חשבון החשמל	מקבלי קצבת זקנה עם תוספת השלמת הכנסה וכן מקבלי קצבת זקנה עם השלמה לקצבת נכות	הביטוח הלאומי מעביר לחברת החשמל רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבות. ההנחה אמורה להינתן באופן אוטומטי. שים לב שחשבון החשמל חייב להיות על שם הזכאי, ובתעריף ביתי בלבד. אם לזכאי יש יותר מחשבון תשלום אחד על שמו, עליו להסדיר את קבלת ההנחה מול חברת החשמל. לבידורים ניתן לפנות לחברת החשמל במוקד 103.
משרד הבינוי והשיכון	סיוע בשכר דירה (ציבורית או פרטית) או ברכישת דירת קבע באחת החברות הציבוריות (חלמיש, עמיר, עמינור, פרזות, שקמונה וחלד).	מקבלי קצבת זקנה עם תוספת השלמת הכנסה	הביטוח הלאומי מעביר למשרד הבינוי והשיכון רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבות. לבידורים יש לפנות למשרד הבינוי והשיכון.
משרד התחבורה	50% הנחה בתעריפי נסיעה באוטובוסים לנשים מגיל 60 ומעלה ולגברים מגיל 65 ומעלה	מקבלי קצבת נכות מעבדה, נשים מגיל 60 ומעלה וגברים מגיל 65 ומעלה	ההנחה ניתנת ברכישת כל סוגי הפרטיסים על סמך הצגת תעודת זהות או תעודת אזרח ותיק.
קופת חולים	הנחות ברכישת תרופות ופטור מאגרות בעד שידורים רפואיים	מקבלי קצבת זקנה עם תוספת השלמת הכנסה, ומקבלי קצבת זקנה עם השלמה לקצבת נכות	הביטוח הלאומי מעביר לקופות החולים רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבות. ההטבות אמורות להינתן באופן אוטומטי. לבידורים יש לפנות לקופת החולים שבה רשום מקבל הקצבה.
רשות המיס	כמות מיס נוספת של עד 3.5 מ"ק לחדר בתעריף הנמוך	מקבלי קצבת זקנה עם השלמה לקצבת נכות וכן מקבלי קצבת זקנה עם תוספת קצבה הודשית נוספת לנכה	הביטוח הלאומי מעביר לרשות המיס את רשימות מי שעשויים להיות זכאים להטבה. כתובת המגורים של הזכאי צריכה להיות מעודכנת במשרד הפנים. ההנחה אמורה להינתן באופן אוטומטי.
רשות המיסים	מענק הכנסה ("מס הכנסה שלילי")	עובדים המשתכרים עד רמת שכר מסוימת	לפרטים נוספים ניתן לפנות למוקד הטלפוני של רשות המיסים *4954 או באתר האינטרנט של רשות המיסים בישראל.
רשות השידור	פטור מתשלום אגרת טלוויזיה	גברים ונשים מגיל הפרישה	הפטור ניתן באופן אוטומטי על ידי רשות השידור. לבידורים ניתן לפנות לרשות השידור.
רשות מקומית	הנחה במסי ארנונה. גובה ההנחה נקבע על ידי הרשות המקומית.	מקבלי קצבת זקנה מגיל הפרישה ומעלה: נשים מגיל 62 ומעלה וגברים מגיל 67 ומעלה	הביטוח הלאומי מעביר לרשויות המקומיות רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבות. ההנחה אמורה להינתן באופן אוטומטי.
	הנחה במסי ארנונה. גובה ההנחה נקבע על ידי הרשות המקומית.	מקבלי קצבת זקנה עם תוספת השלמת הכנסה, וכן מקבלי קצבת זקנה עם השלמה לקצבת נכות	הביטוח הלאומי מעביר לרשויות המקומיות רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבות. ההנחה אמורה להינתן באופן אוטומטי.



המוסד לביטוח לאומי

## מידע וזכויות - הגיל החדש

### הטבות למקבלי קצבת זקנה ולמקבלי גמלת סיעוד

### הטבות למקבלי גמלת סיעוד

הגוף	הטבה	מי זכאי להטבה?	איך מקבלים את ההטבה?
חברת החשמל	50% הנחה עבור עבוד 400 קוט"ש ראשונים בחשלומו חשבון החשמל	מקבלי גמלת סיעוד בשיעור של 168%, וכן מי שנקבעה להם גמלה בשיעור זה, אבל הגמלה הופחתה עקב הכנסות.	הביטוח הלאומי מעביר לחברת החשמל רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להנחה. ההנחה אמורה להינתן באופן אוטומטי. שים לב שחשבון החשמל חייב להיות על שם הזכאי, ובתעריף ביתי בלבד. אם לזכאי יש יותר מחשבון חשמל אחד על שמו, עליו להסדיר את קבלת ההנחה מול חברת החשמל. לבידורים ניתן לפנות לחברת החשמל במוקד 103.
משרד הבריאות	סיוע במימון מכשירי שיקום וניידות (תותבות שונות, כסאות גלגלים, הליכוניס מיוחדים ועוד)	תושבים בעלי נכות קבועה השוהים בקהילה וזקוקים למכשירי שיקום וניידות עשויים להיות זכאים לסיוע במימון המכשירים.	את הבקשה לסיוע יש להגיש לפני ביצוע הכישרת המכשיר. יש לפנות לרופא המשפחה בקופת החולים בה חבר המבקש. לפרטים נוספים ניתן לפנות גם ללשכת הבריאות המתחית הקרובה לאזור מגוריו של המבקש.
משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה	העסקת עובד זר	• מקבלי גמלת סיעוד בשיעור 150% או 168%, וכן מי שנקבעה לו גמלה בשיעור זה והגמלה הופחתה עקב הכנסות. • מקבלי גמלת סיעוד שנקבעו להם לפחות 4.5 נקודות בהערכת התלות.	תוצאות בדיקת חתלות של המבוטח נמסרות ישירות מהביטוח הלאומי לרשות ההגירה. שים לב, רשות ההגירה מסתמכת על נקודות התלות שנקבעו על ידי הביטוח הלאומי.
הקרן לרווחת ניצולי השואה	עזרה במימון מטפלת ל-50 שעות טיפול בלבד למשך חודשיים מיום השחרור מאשפוז. במטפלת/ת מלווה את הניצול ומסייע לו במשך השבועות הראשונים שלאחר השחרור מאשפוז.	ניצול שואה שהשתחרר מאשפוז בבית חולים ואינו מקבל גמלת סיעוד מביטוח לאומי, ובתנאי שההכנסה התודשית של הניצול אינה עולה על סכום ההכנסה המקסימאלי שנקבע על ידי הרשות לזכויות ניצולי שואה במשרד האוצר.	בזמן האשפוז יש להגיש בקשה באמצעות העובד הסוציאלי בבית החולים בו הניצול מאושפז או לפנות לקרן לרווחת ניצולי השואה בישראל.
	עזרה במימון מטפלת/ת בשווי תשע שעות שבועיות	זכאים לגמלת סיעוד בשיעור של 150% או 168% שהם ניצולי שואה.	יש לפנות ישירות לקרן לרווחת ניצולי שואה עם אישור מהביטוח הלאומי על הזכאות לגמלת סיעוד.
רשות המיס	כמות מיס נוספת של עד 3.5 מ"ק לחדש בתעריף הנמוך	מקבלי גמלת סיעוד בשיעור של 150% ומעלה, וכן מי שנקבעה לו גמלה בשיעור זה, אבל הגמלה הופחתה עקב הכנסות	הביטוח הלאומי מעביר לרשות המיס את הרשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבה. כתובת המגורים של הזכאי צריכה להיות מעודכנת במשרד הפנים. ההטבה אמורה להינתן באופן אוטומטי.
רשות מקומית	הנחה במסי ארנונה. גובה ההנחה נקבע על ידי הרשות המקומית.	מקבלי גמלת סיעוד	הביטוח הלאומי מעביר לרשויות המקומיות רשימות של מי שעשויים להיות זכאים להטבות. ההנחה אמורה להינתן באופן אוטומטי

החומר נלקח מתוך חוברת "הטבות למקבלי קצבאות הביטוח הלאומי במוסדות וארגונים אחרים", בהוצאת הביטוח הלאומי. את החוברת המלאה ניתן להוריד מאתר הביטוח הלאומי ופרסומים/חברות הסברה/חברות בעברית) או לקבל בסניפי המוסד.